**I**udex qui disceptationi locum dederat | rat:  
ptium allegiticos audire et examinare debuit. nam  
subscriptam ad libellum datam. talcmq; diutia pte

**I**udicium patrem ad ultimum datur. ultimus datus pat  
impossibilem fundi mittet. iuxta rei iudiciorum non obtinet  
D. a. Regramus siquod apostole proposito non abigitur.  
situm est iustum rei iudiciorum optinere necquaquam potest. nec  
cominatio patrem. iustus rei iudiciorum optineat manifestum est.

**I**orū. osti. a. Quid magno afflictu sua tecum sib  
id paucis utris tene adscriptis dissimili faro est.  
**E**go hī. Seu rānt. si ex falsis instruuntis ut testimoniis audi

**I**a. **S**tabulas testam̄ti quas securus p̄cati fuit.  
consul uicelarissimus suū dix. facias dicentes p̄  
lebit notionē suā nō obstante p̄ scripticē rei iudi-  
cate. q̄ nō dum cefalso q̄ situm est.

**I**oh̄.i.alēt. a. **E**t qui nō puccuerit si instrumē  
tar fūis se iuctos cē pbarē possit. cū de crīmē dñi  
erint ex iugio decūsi audiūtur.  
**D**.i. **P**alatā qdēm testatācēm qua diuisa par i  
uidūs adūsūs trāns ē ut rūmis. solū mōrē aff

**I**udicio adūsus te usq̄ ē ut pponis. solito mōre ar-  
guere nō phibens. si cā iudicati uirritū nō deuca-  
tur. nisi p̄bire potens cū qui iudicauit securū ei  
instrumenti sitē qd' falsum ē ostitit adūsus te p̄i  
**T**onī. 60. a. **I**udicati exercitio so || tiane.

**I**on. Gor. a. Iudicati exercitio io- tiant.  
uerbis p̄di si soluti dari repetitio si falsis instis.  
tutu uentia et religicem iudicatis. criminis postea  
falsi illato manifestis probationibus fuerit os-  
tentum. **de confessis.** B.

**L**oyli. ant. i. Confessio in me puidicatur h[ab]et.  
q[ui]r[er]ebo sinecā desideris recedi a confessio[n]e tuā  
et soluerit cogritis accepta. In talios acta ut iudicata illis  
et sibi sicut a nobis. **T**errena linea non necrit. Et

**I**n p̄d. dīc. a. oñt. xii. **I**nter alios non nōcere. B.  
Ita generalius nō posse factū p̄uiditu sepe contum  
e. Vnde licet quos dī ceterohidib; cuius quic debitorū nō  
fuisse significas soluisse cōmemores tñ eten nōah  
as absolutēm urgūctur mā debitū p̄butū fuit.  
**I**bd. xii. **I**nter alios factā tñscircēm. Absentia nō p̄f  
reſide p̄uiditu notissimi uiris ē. Quā p̄pt aditū p̄lā  
pūtie. uia tua mācipiū tibi donāsc p̄ba. acūt  
uia ad te p̄tūcē p̄sp̄xerit. restitu tibi p̄uidabit.  
neq; enī sūte absent. diuisiōm cuius fecerit. aliquid  
uiri tuo detrahan potuit.

**I**uritio detegam potuit.  
**I**Q. ii. **S**icut secreto matris successori fratre ponitur  
tua cum debitibus hereditatis pacifico vel legendo non  
extua uoluntate probitati pectiblē q̄siti obligatum  
extingue non potuit. **D**relationib; 14.

**L**iquis iudicū duxit cē restādum  
richil mē ptes p̄mitet. s; magis supquo h̄tādū  
p̄mituit et n̄tā ḡulat sc̄ia. aut istūl erit sc̄ia. m̄ime  
postea ne ase p̄mitetur relatione p̄missi t̄rat l̄ngā  
tes sc̄ens qđ n̄t̄x fecit nichil ominus uite. applicationē  
refagitabitur. s; nec ad nos mutatur alioq; q̄ plēi  
instructione indigat. Quicquid uit ad m̄mū sc̄iam  
ut ex se pollicentur relatiū cōsultatiois ex cōplūli  
tigatōib; illuc eōdi apud acta uileat ut sc̄iu forte  
relatio minus plena uerōtari. uideatur cōsultatio  
ris p̄ces similiū apud acta sincaliq; fruſtratiōnū di

**I**oeph. ual. tval. aā. **S**yperde latice offere.  
Uictis pūti alii nūqua; rectores pūti. xp adūtū  
principium putēt ēē referendū. nū si cōdīcēt prūtō  
sūltationis exēpli qui ppterūcē temū relationib; plā  
ueritatis ē. cū ul' allēgationib; repellit ut lypbit. id sc̄i.

**D**icitur. **S**i q̄n ratio aut necessitas est in cogitatione nisi  
iudicia respondendi expectandi q; responſa cēm oīmo cēm  
relatiois sc̄ncis cōp̄t̄ndit ut necessitatib; q̄sultationes  
q̄tia ē diligēda p̄p̄modū actorū recensione nō op̄  
sit actis etiā necēmo sciendis. **S**app̄tationib; q̄ cōsulta

**L**oysi. a. dum scili dicit ipsam omnem. **C**onibz. v.  
pnsi. lat. a. ponebam rautu. **S**cil. a. dicit  
**P**laus de posse punitur q. ita criminis uolentis exiuit  
preser. punitus debuit qd' cui nō fecerit iusti puniti  
**M**ll. alex. a. **D**omi qd' postulas nō est

**M**ill. alex. a. **D**omi qd p̄tūlār no cī  
qd et si suscripti mci auccoritas int̄cessent p̄nacim  
ditū facultiō tibi nō denegatur.

**M**ill. **A**p̄ellatione interpoiti litterabuvidat ut  
pudiciū sit in p̄iudicium delibitionis nichil sien  
debere aīne statu oīū cē quo t̄p̄i p̄mūtiānoīs sic

debet auctoritate dei et quo tempore punitus non fuerit  
rur sit sepiissime constitutum est.

**T**iti uno anno neglegentis nite repub. qd. id est  
aplos p scriptum e exceptum est a iudicent. sicut  
talis eius necessitate dicemus functo eo qui eos p scriptum  
id accidisse cognovit. iuxta ppteram iuris formam  
desiderio nostro medelbitur.

**I**dicabist ita iudicium suum ppter cōvenit. ut scilicet  
gat. Qd cum appetitio possit et si suam hanc iudicio  
sunt no ex hoc cessione aliqua remittit negoti  
ad iudicem suum fas sit sed tamen eam ipsam suam dicit  
minare quietat. cu libutis legis constituit ad id  
spectram iudicatur. ut post iniuriam quo qd appetitio  
cognoscit. recursus fieri no possit ad iudicem ad quod  
sufficiunt ppter. Quia ppter remitti di litigatori ad  
punitias remotam ccesserint atq; etclusi penitus i  
telligant. cu sup omni eis iudiciorum puniti  
i iudiciorum tamen licet punitare vel iuste. **S**i quis  
aut in agendo negotio minus se allegasse litig.  
credi deest qd i iudicio acto sunt obmissi apud eum  
qd appetitio cognoscit psequatur cu non gat  
tibi nobis aliquid nichil i iudiciorum quia iustitia licet  
habere debet nec tamen res forte remissa no excludi  
da iudicatur. **S**i quis aut post iniuriam appetitio  
quae punitas sibi pertinet est nomen ppter

vidicē qui sup appūtione cognoscet uentati pō  
st ostēnē qui exīstāuit cōulti h̄c q̄ uidēr s̄c̄n p̄  
sp̄cent sup̄tūr h̄is d̄c̄s acīndi itineris expeditiōz  
p̄cl̄t̄r d̄lebit. cū id iustiti a ip̄i p̄suadat ab eo h̄  
reognosc̄ q̄ eūcīndi p̄sōir sua int̄cc̄ credidit.

Sup his uero i capitatis; eūr 9 statuti applicauunt  
quos tñ supr ul' qui phis pucenbut nō nisi audi-  
ti om̄i cī atq; distinſi p̄t suām dēm appellat 9  
uenerit id obſuādum ēē scimus. ut si in op̄u yāti  
ſtatiuſſbris retētis i custodia reis opinions ſuas  
iudicis ac expla applicatorib; edita. ac refutatorias  
coru ad ſcūma quorū m̄t ē tr̄mitat. quib;  
geniu ſerui fides manifeſta relatione p̄adatur  
uementis coru ſideratis p̄ fortuna angloru  
m̄ia pſeratur. ne temē aut ac paſſi puccandi oī  
bi facultas p̄ hertetur. arbitramur cui q̄ malū ut  
fuit pſcutus mediant p̄enā a copertenenti iudice  
uobis. Si aut i iuditio appraim eīni q̄ ſuit  
pſcutus atq; ſupatus uolūt pucere eodem dic  
ul' uero uellos. applicatorios offerre debeat. q̄  
uero q̄ negotiu ſuatur alienū ſupradicta 9 dicitur  
etia ſatio die puccuit ap̄los aut post incepitam  
puccationem etia nō petere applicatore. ſine aliqua  
dilatatione iudicē dante p̄ter. euitione uidetur  
decidendi puccatio ſi p̄ ſerui m̄me p̄tenda.

**I**d. ii. **Q**ui ad auxilia munera vel ad curioatum  
vel honores deuicitur licet vacatioem principib;  
accipit supplatiois auxilio non utatur. **I**hesus  
suo nostrarum firmat. **E**n; igitur ad munus no-  
strum appellucris apud primum punctum iustete  
**I**d. iii. **S**i contra maiorem appellis ostendit.  
qui quis. ex anno eius summa lata punctiones secundum typi  
finito casu nocte representationis. nec appellatio per den-  
te transactio finiti negotiis rectori adjudicarent  
iustitiam exequi curabit.

**D**omiinus ut sciam appellatiois q[uod] priu-  
tu[m] suis liti g[ra]to inspusuit etiam absens. priuatoe  
cam et cetera potest.

**I**psa. **S**icut curatore odiatus detiorem  
calculum reportauit. tum ipse quia curator ad pro-  
uocationis auxiliu possunt pueri. Curator uero  
solus puerationis lice exercebit. Si autem inter  
adolescentium ueniam eratis i perireauit. illa ablegittima  
erit puererit. pot suo noic appetitioz exercebit.

**D*icitur.*** **Q**uesuintole manifestas etia; ceculati  
ones habentes si sub iusta no*ti*atione n*on* asp*er*hu*c*  
runt. ad probatice*m* coru*s* n*on* admittit*ur*.

**I**o. xii. iiii. a. **P**rinime fuisse ut incivili nego h  
bello. appellatoris aut eunoris crucifixus. aut cui  
ulteri inimicis genus seu tormenta. ut etiā cotumeli  
as pferret appellator. absq; his criminib; cū i qb;  
mali; ipso sit puerit cū tamē seatum telet optine  
ut post pueritatem i custodia si fiduciis boni idem  
opiam nō habent pseuerent.

**I**d. i. **E**x illo terpore quo ex*ca*nc*il*ibus; e*cum* quod int  
propriu*m* mo*v*etur o*mn*is *u*lt*er*it*ur* *u*l*tra*l*atu*ru*s*; te  
ce premis*en*s *u*l*tra*pp*ati*on*is* at*em* terposite coll*ep*nu*m*  
op*let*i f*u*nit. nichil prost ha*c*t*ib*i quodlibet sp*ale*  
ha*c*re reg*f*it*am*. u*ll*'quibus; c*u*q*ui* mod*is* fa*u*oris gr*am*  
prefer*en*s aud*ic*endum c*o*s*u* ob*su*ad*u*nd*u* c*o*nt*ra* p*ro*  
ora *statuta* coll*ep*int*at*is more exp*lo*-g*est*a ad  
com*it*at*u* om*nia* d*ing*at*ur*.

**I**maginoribus copia etiam non scriptis libellis  
illuc appellatur. cum res poposcent iudicari. tam in  
cuiilibus quam in criminalibus causis.

**I**d. i. **D**e censis q̄ iniuriam uenerit sc̄im rursu' transferri adiudicia necessit in strictiā necāri asplene actis inseri p̄cipimus. nā cogimur ap̄fēr dissim temp̄at qm̄ uerendum ē ne līr in agnito negotio dirimatur. adcep̄ta copia conqrendi. q̄ rep̄ herib; inuitetur iudex uotis sicuti q̄ litigatōis instructionis p̄bationis q; c̄ recitauerit idicti actis ul' subiecta non potuerint inueniri.

**I**d.i. **E**t iun̄os qui i[n] imaginē p[ri]ncipalis disceptationis accipiuit appellationū admīculi necācē accipit.  
**I**d.ii. **S**caput utrūq; p[ro]torem dū questio u[er]tilat.

**F**abaliqua pte auxiliis pueritiois fuit obiectum.

**P**refecture urbis iudicium sacrū appellator obseruet.  
**D. a.** **Q**uoniam nō nulli fisci debitores cū nulli fuerunt debitum suū exsoluerūt interposito puccitione auxilio in extatioīs eludunt nec iam opinioīs exē plūm nec resutatoīs pescuit petentur uero offerit placuit ut infra dicto solēpnitib; pūtitutor ad facienda hæc appellatoris cura defūit. deserti ab eo puccitio citimetur moxq; debitū exigatur.

**I**o. a. **A** pro consiliis ac comitibus iuris qui uice prefecti  
rur, cognoscunt. siue ex appellatione siue ex delegacione  
siue ex ordine iudicauint puerum primarium ita  
ut appellantem iudex probat opinionis exempli. rati-  
onem refutatorius puerum siusque litteras ad nos dirigat  
apostoli aut priorio puerum non sumimus. Qd si ui-  
ctus nec recepta abundat appellatione affirmet. p-  
fectos adeat ut apud eos de integro litiget. tanquam  
appellatione suscepti. supitus enim si iuist. appelle  
ui debitur lata pedita notitiae ibidem. aut si uice  
nt otri cum iudice qui appellatione non recepit.  
ad nos referre uocem. ut digno supplio puniat.

**D**oyli. pte. a. **E**t in aionib; et in inonib; negotiis  
apprendendi facultas. nec enim iudicem optet in iuris  
ab iure sicut existimat eo quod litigatio ad pueritiois. iii.

**D.**.<sup>a.</sup> **Q**uoniam iudicis ordinari  
nu puccatiois exultimatis respuendis placet ut si  
quis applicatione suscipere recusauit. quenam otinetur  
cavitem sed adiutor suam iungam terminante fuit  
intposta. **xix.** aum pondo cogatur langitionib; misa  
inferit. **xx.** alia officio eius itate soluturo nisi cipti  
nacit reverterit atque actis cont dixit et qd iuris sit  
constitutum ostendit.

**D**ata sua quicquid in ea ad bona uacuum. ad  
ea quid dignis legib; argentib; austriuntur. Si quis pu-  
tuerit puctidum uortus cuius detribit admitti.

**D. A.** Cum appello int̄posita sunt p̄buthini  
paflagonia lydium helice ponti i sulis eti. ac  
nbiagia salutem suum i scandi a tenui mati

physici sanitatem europi ac iudiciorum alienii motu  
prefectur urbis iuditui factu appellator obsecuet.  
**I**oyph. val. tyal. aa. Iudicabi non solum iudiciorum  
rationis suscipiente necessitatibus iudicetur i p[ro]posita . Verum  
etli . xxix . dieru spatiu ex dictis suis definiti sunt . intr  
q[ue] sita una cum iudicatione litigatoriis ducunt prestat  
ri iudice roficio eius substituta sunt . auqua p[ro]ter  
mutilati multe subiacentibus .

**T**o ph. Grāt. yar. th. aa. Et similiis iudicabū  
scendis appellationes iubemus admitti.

**D.** a*ii*. **Q**um post suam discussoris ueritatis  
fuit pueritū ad sanctitatem tuam negotiū trānsferri  
tur. ut simedicitas negotiū aut longi quantis regi-

**T**onis adiudicium tuum iurisdictores uenire non patiuntur  
adiudicatio rectoris priuilegium quia ipse p[ro]b[us] iuris negotium  
op[er]i. an[no] alvini. ii. **N**ominatice t[er]t[ies] leges.  
h[ab]ent sibi iurisdictio[n]is facta atque omissum iuris publici non

**T**itellis ut edictis facte citia oculum publicum non  
valent. de quibus nec applicare nec esse est si sollempnitatis atque.  
**P.** ii. **A**quam utiles ampleriores inservient. scilicet

**D.** ii. **P**iq[ue]n' utelioi app[ro]ximatoi igent. in  
lat schic licentia arbitriu comutati. si suos litel-  
los recipi n[on]dine multe penitidis m[is]eritis ap[er]tis.

**I**ddictos suppedito a perminu huinitate  
dipinatoe nulli pium atq; usurpaticem iudicare  
laudat et tenet eum eximam ei regis ali laus unitatis c.

licet ac tenet quib; inci crimi. ali hūanitatis cō  
sideratione sit p̄a suffragat̄ur i p̄onende p̄ucentio  
ius om̄iam n̄a negrūm̄ ut illi dūl̄ tēt̄us criminis

ius copiam nō negamus ut ibi diligētus exāmī  
tur ubi ḡtra h̄is salutē p̄citorēm ūr̄ gr̄m cognito  
ris oppresſi nō putatūr c̄e iustitia ea conditiōne si  
nō sūl ūr̄ amēs orientis ur̄ p̄fectus aūgustaib⁹ ur̄

prosul ur'comes orientis ur' pfectus augustalis ur'  
uicarii fuint cognitores nō tam ad clementiam nostram  
quā ad ipsius as potestates sciant cē referendum  
coru; cū de his plenii uolumus cē iudiciū quasi

**I**ndicavit plitum ciuitate suam. in hac uoce libam hanc  
etiam res eccliarum exegit rectius possit prius d. apud nos.

**P**otestatem. nec timet contumeliam iudiciorum. cui rabi  
ipso iuina possit facile puceari maxile cui asolo titu  
pfecto pectorio non sine dispudio cause putente per  
missum sit. Sciant igitur ciuii sibi. ibi iuriis q  
suspectis iudicib; in capitali supplicio ac fortim p  
dispendia cum certamem est concessum.

sime ostendit. **S**i cui sumus legem nostram et pro mulgatim per quam more consultationum incavissemus quicunq; ad. x. libris unius extenduntur. unius iudicium superponi. Viginti uero duos sublimissimi iudices. Si cui prima quindecim facie uidebitur. notarium summa excedere. **I**n dissimilitudine autem summa apparet iudicium iudicab; etiam maiore quantitate deterrere possit. non erat enim possibile formam qua erit consilium extenderet. **S**i nos dissimilius ratione eisdem facilius. alibi autem subsecutui. ut enim plororum summarum plurimum quantitate. i. qui idem sicut iudices excederet. cum admodum uermonis si; aduentus iudicium ferre sumam nec in iudices qui uiculis predicti. non possit legi ueritati iudiciali uigori poena satisfactio.

**L**oy 102 **D**e temporibus reparacionibus appellacioni seu consulta-  
tione. **S**i quis pabulum nostrum uel additum min-  
istrari. auonii q; lxx; i suis uel admittimus aliquip  
cucurrit ad punctionis auxiliu cucurrit exco die  
impudentia appellatiois duorum mesium spatia ei con-  
putidatur. ex quo et se celebrata noitatem dedit  
tempo trahit. nam prius q; secundum noitatem cognovit  
appellare uoluit. sciat detet duorum in suis spatia co-  
lax; t. v. **T**em pora fatalium diep putari.  
petuli non ueritatem credimus emendandi. ubiq;  
dilatiori matrari poterit. aprius qd fatalis dia-  
tis post appellacionem suorum clarissimo rectori p-  
uicie suae ad spectabili iudice fuit appellatum. vi.  
mesium et uitem. **A**d si primo fatali die. lapsus  
est appellator. xxij. diem altius uolumus et fatalis  
**C**ad si uero quoq; appellator excederit. tunc similiter con-  
temnib; infimis fatali obfusare determinamus.  
**A**d si tunc quoq; lapsus fuit tpi; aliis quantis etiam  
facile. post. xx. primi diem similiter obseruan-  
deretur. qd si ita contingit. ut. iij. fatalibus  
diebus qui appellatur exceditur. nunc inter triu aliud  
auonii mesium spatium ambo nonne reputandum peti p-  
cipimus. quia petiti nece aduersariu determinamus a  
moueri. nec tpialem diem ad repetitum mani.  
sumum mesium spatium. ex quo arto fatali uando  
cum iudicemus. licet ante uniu diem reputatio fu-  
erit in parta. licet allegata iudicio uerborum illistrum  
i pectorum non fuit. nec exparti necebit aduersari.  
ci non dubius. si notus omib; dies fatalis apparuit.  
**H**ec si aduersari uniuclarissimi rectoris puerit. uel  
spectabilium iudicium in illis fuit appellatum. **A**d  
surbitio i puerit ex deligatice tunc disceptare  
appellatoe subsequitur. post prouere fatali lapsu. iij.  
aliu in dies fatalis similiter. ut supra dictu est p-  
uatur. nulla reputacio ambo nonne post mandata ita.  
ut. lxxij. diebus lapsus iudicata ergo grue excepitio  
uimanatur. **E**mancipatus pectoris p-  
stature. uel magis officiorum uel aliorum illustri digni-  
tate decorati arbitriu in hac sacrissima curitate fu-  
erit deligatus et appellatio et dissimilitudine superdictorum  
fatalium numerentur. **C**ui uero atelegetato. uel asper-  
tabili iudice seu puerit puerit arbitrio appellatur  
pum qd fatali diem duorum mesium. iij. uero  
aliu ad similitudinem pectorum fatalium diei hacten.  
Istud etiam circa obiectum et illud dicimus custo-  
dii determinamus. ut si forte tpiales a seriatim dies  
quicunque i adest. precedens eos dies ut tpiales  
alitigantibus obseruantur. qd si quis securius acura-  
pauimus lapsus die fuit tpi; aliis primo loco r-  
ipresente auctio. uel etiam audiatur suolus litigat  
appellator fuit opportum probauimus. pco habebitur  
appellator. ac si in quoquod non coactus suscipit.  
**L**oy. j. **D**emo arbitretur i posteru licenti  
futuri consultorioib; ultra statutis tpi; ibi uiuendi  
spatia nec puerit puerit nec puerit rescriptum  
super pueritatem tpi; indulgedit. nec sub puerit  
tu quodam altero. **H**omib; i cunctis et in uigilantia dili-  
gentia quo puerat eorum infra dictum tpi; introdu-  
citur. **I**ta ut etiam gesta iudicio et q; puerit et  
i puerit tradatur scribendo epistola  
ne puerit puerit pasturias fatalis in timus. si autem

statu postquam appellatum sit. aut non minus quam  
dimidiat puerit tpi; puerit scribendo neqd pangu-  
stas contingit tpi; tardius appellatiois cuiuslibet suo  
dispensatio refutatur.

**D**icitur. **P**er hanc diuinam iusticem determinamus  
ut licentia qd patet i exercitio consiliorum et  
appellatore qd adiuse puerit nouis assertioib; etiam  
utendi uel exceptioib; quemadmodum capitulum  
pertinet. si ex illis oritur et illis conuictus est. qd aperte  
noire iudicem noscitur puerit. **S**i et si quia dicti al-  
legatio monstrabitur. uel instrumentum puerit aliquip  
probationes cu illo qd defuerit tpi; uel apud si-  
cros cognitores sine perastatione puerit puerit  
id quod cor adiustat quo exerceit. qd etiam negoti-  
u pleniori subuclatur ueritatis lumine.

**O**pp. just. **Q**um stenobib; legib; excomi punitia  
ad hunc sacramentum comitatu similis curia ad appli-  
cationes exercetas i partitur. nec tam uobis inueni  
est huimoi spatu iustu imponere ueram etiam. **S**i  
mirus itaq; si qd abgyptiaco uel libico limite  
orientali feci. usq; adutrisq; elitis nuanndo. uel  
armenius et getib; et etiam illino etiam fuit more appli-  
cationu tamara. primu spatu semper antiqua  
dissimilitudine permanet. an nichil penitus neqd dimidiat  
neqd crescere. **S**imiliter exauis impu nra partib;  
sue asime sue potest sue trachie dices et nsp  
ueritione suspeta in hac regia urbe puerit. pse  
mestri spatio triu timo mesu spatu etiam i dulgen-  
tia triu mesu spatu. i. nona gitta trib; dieb; si  
minimo sequentib; sue semper tps. sue tres pures  
mesu secundum locoru dissimilitudinem qud designauimus  
si qd ambi mesu; qui ex repetitione ab aula occidi-  
sollet in uno rotore duratur et puerit acceditibus  
ut puerit annalizetur. puerit. viij. mesu spatu co-  
sequitur. **E**t cu anna infine cuq; tps unusfa-  
talis dies exentiq; legib; constitutus est. sepe encie-  
bat cu multis sive creaciones mortales applicationis  
urgeantur uel spatu plixitat. uel paliar etiam qd  
nece dici. nec eniam facile sit cu te diem fatalis non ob-  
seruat. uel ex parte. i huimoi uictuosis i felicitati  
ib; patrimonia hoium titubat. ppter huc fortunem  
leuitate i ueritas scimus n in uniu diem fatalis nra  
et impetu. si sue atque quarti die fatalis lumis et  
ipm fatalis sue post. v. die ex quo ortus fatalis es-  
tuit. appellator uenit. uel instituta curauit. ac i  
i coperto i uiderit deduxit legi uiderit certi facti ne  
igemurat mortice i dispendiu. si nro gaudet bñ  
tino cu nob cogniti ut. cu ex parte calculi diep  
que omniu habuit sepe etiam puerit. qd i post  
reni non fieri ex remedio legi puerit spandu est. cod  
bifino. si aliis omib; fatalibus qd pedam et iudicib;  
uel ab aliis quos leges surerctionib; emuuenit et  
accedendo reuobertudo. ut. x. fatalis puerit ubiq;  
iuratur. **I**n hunc uit eius; in quib; bienniu o  
artu est quatenus more consiliorum i regia urbe  
sub coi audiencia floretissimorū in palatu puerit  
iustitetur. bienniu metas umbras ambi timis coharram  
ut intra eum agentia collige etiam deuotis epistola  
b; tradere i refutationis libello suoluunt ostire  
iure i sacru mō et iuroru i introduc agitur. Nulla  
uerita deneganda uictu puerit suoluunt sed qd i a  
constituta est. et puerit eum i duce. neqd annal spatu ex-  
pectato. **P**ut in sacro nro consilio hi exordiu cepit  
qd fuit inde die o pleti. tñ puerit etiam coedim.  
cu mihi sit. ppter occupat et floretissimi ordis qd  
circum puerit misericordia hie noscitur. caro homini  
depre. **I**stud etiam mento ad dedum huic legi teste-  
mus ut si qd fatali die aperte appellatiois uideatur i tro-  
ductus. siue ex una pte. siue cognitio ut puerit  
i puerit exordiu. et id reclutat et distredit. id est  
dua reliqui tps permaneat. et in aliis tpi post i chantam  
lute puerat uictore neqd suam ad effectu puerit ua-  
lente. ppter huc i auctoritate neqd i a timi accipe uici-  
ent. cu appellatoris absenta etiam non fideles cedat.  
huimoi iniquitate aperte. cu aduersari puerit. et in me-  
piente appellatoris exente. qd huc spatu puerit legui  
et. qd appellatioi examinat presidet posse exuna pte